

خبر

اداره کل هواشناسی استان کرمان:

هشدار برای خیزش گرد و خاک
و وزش باد شدید در استان کرمان

اداره کل هواشناسی استان کرمان اعلام کرد: وزش باد نسبتاً شدید و پدیده خیزش گرد و خاک به عنوان غالب شرایط جوی تا پایان هفته جاری در سطح استان کرمان پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش مهر، اداره کل هواشناسی استان کرمان اعلام کرد: بر اساس آخرین نقشه‌های هواشناسی و پیش‌بینی‌های صادر شده، تا پایان هفته جاری، استان کرمان شاهد وزش باد نسبتاً شدید خواهد بود که این پدیده با خیزش گرد و خاک همراه است و به عنوان غالب شرایط جوی منطقه خودنمایی می‌کند.

کارشناسان هواشناسی هشدار داده‌اند که این شرایط جوی منجر به انتقال ریزگردها از مناطق مجاور و افزایش قابل توجه غلظت غبار در سطح استان کرمان خواهد شد؛ در نتیجه، انتظار می‌رود کیفیت هوا به طور محسوس کاهش یابد و دید افقی در برخی ساعات محدود شود.

همچنین این اختلالات جوی، به ویژه مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان کرمان را بیشتر تحت تأثیر قرار داده و شهروندان ساکن در این مناطق باید تمهیدات لازم را برای مقابله با پیامدهای احتمالی این پدیده اتخاذ نمایند.

هواشناسی کرمان به مردم این استان توصیه کرده است از تردد‌های غیرضروری در فضای باز، به خصوص در ساعات اوج غبار آلودگی، خودداری کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان رودبار جنوب:

آزادی گروگان در عملیات ضربتی پلیس
رودبار جنوب

فرمانده انتظامی شهرستان رودبار جنوب از آزادی یک شهروند از چنگال گروگان‌گیران در پی عملیات ضربتی و فشارهای اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ محمدرضا نجارزاده به خبرنگاران گفت: در پی وقوع یک فقره آدم‌ربایی در شهرستان رودبار جنوب، اقدامات تخصصی، اطلاعاتی و عملیاتی ویژه برای شناسایی محل نگهداری گروگان و رهایی وی به صورت شبانه‌روزی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

عقب‌نشینی گروگان‌گیران در پی فشارهای عملیاتی

فرمانده انتظامی رودبار جنوب افزود: پیگیری‌های مداوم و فشارهای عملیاتی پلیس باعث شد تا گروگان‌گیران عرصه را بر خود تنگ دیده و بدون دستیابی به اهداف خود، اقدام به رهاسازی فرد روده شده کنند.

وی تأکید کرد: خوشبختانه این شهروند در سلامت کامل آزاد شده و به آغوش خانواده خود بازگشته است.

تلاش برای دستگیری عاملان آدم‌ربایی ادامه دارد

سرهنگ نجارزاده، با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری عاملان این جرم در اولویت کاری پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: سرخ‌های لازم در این پرونده به دست آمده و مأموران پلیس با جدیت تمام در حال پیگیری برای دستگیری متهمان متواری هستند.

وی در پایان با هشدار به مخلان نظم و امنیت عمومی، تصریح کرد: پلیس با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های اطلاعاتی و توان عملیاتی خود، اجازه نخواهد داد که مجرمان با اقدامات هنجارشکنانه، احساس امنیت شهروندان را خدشه‌دار کنند و با عاملان چنین جرایمی با قاطعیت برخورد خواهد شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان:

کاهش ۱۳ درصدی سرقت در استان کرمان

مصوبه اجرایی به تصویب رسید که حاصل آن، ایجاد انسجام و هماهنگی کم‌نظیر میان نهادهای مرتبط بوده است.

وی همچنین از تلاش‌های ارزنده مسئولان استانی و به ویژه قویدل، معاون پیشین اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، در پیشبرد برنامه‌های پیشگیرانه و امنیتی تقدیر کرد.

کاهش چشمگیر سرقت تجهیزات برق در شمال استان

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با تشریح آخرین آمارهای مربوط به سرقت در سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: بررسی‌های آماری نشان می‌دهد وقوع سرقت در سطح استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳ درصد کاهش یافته است. وی ادامه داد: همچنین سرقت سیم و تجهیزات برق در مناطق شمالی استان با کاهش قابل توجه ۳۲ درصدی همراه بوده که بیانگر اثربخشی اقدامات پیشگیرانه و همکاری دستگاه‌های اجرایی و انتظامی است.

قدیمی در عین حال نسبت به روند افزایشی سرقت تجهیزات برق در برخی مناطق جنوبی استان هشدار داد و خواستار اتخاذ تدابیر ویژه و هدفمند برای مدیریت این موضوع شد.

تمرکز بر امنیت پایدار و افزایش احساس آرامش شهروندان

این مقام قضائی، مهم‌ترین اولویت‌های اجرایی دستگاه قضائی در حوزه مقابله با سرقت را تشریح کرد و گفت: برخورد قاطع با مال‌خراش حرفه‌ای به عنوان یکی از عوامل اصلی تشویق و تحریک سارقان، بازداشت محکومان متواری، جمع‌آوری و معرفی معتادان متجاهر مرتبط با سرقت به مراکز درمانی و بازپروری و همچنین توسعه سامانه‌های پایش تصویری در شهرها و به‌ویژه مبادی ورودی و خروجی روستاها از جمله برنامه‌های محوری در این حوزه است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان تأکید کرد: هدف نهایی تمامی این اقدامات، ایجاد امنیت پایدار، افزایش اعتماد عمومی و تقویت احساس امنیت واقعی در میان شهروندان است؛ موضوعی که با استمرار همکاری دستگاه‌ها و مشارکت مردم، بیش از پیش محقق خواهد شد.

طرح ملی مهتاب:

مدیریت هوشمند مقابله با تلفات برق در شرکت توزیع برق شمال کرمان کلید خورد



تلفات برق شرایط بهتری دارد و در یک سوم انتهای جدول تلفات قرار داریم و بیشترین چالش را در مناطق حاشیه‌ای شهر داریم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان تأکید کرد: بد مصرفی مهمترین مشکل ما در شبکه برق است، ضمن اینکه هفته گذشته تعداد ۱۱ دستگاه ماینر غیر مجاز را کشف کردیم که برق زیادی مصرف می‌کردند.

وی ادامه داد: هدف ما کاهش پنج درصدی تلفات و مصرف نسبت به مدت مشابه سال گذشته است، یعنی ما سال گذشته حدود ۹۰۰ مگاوات مصرف برق در حوزه شمال استان کرمان بوده که حدوداً باید ۴۵ تا ۵۰ مگاوات از توان مصرفی کاهش پیدا کند. مهدوی نیا خاطر نشان کرد: عمده بد مصرفی برق در بخش تجاری و مسکونی است و واحدهای تجاری زیادی داریم که لامپ‌های زیادی را روشن نگه می‌دارند و اگر همراهی مردم را داشته باشیم نیاز به خاموشی وجود ندارد.

وی ادامه داد: منظور ما از صرفه جویی مصرف نکردن نیست، بلکه درست مصرف کردن است و سامانه‌های سرمایشی روی عدد ۲۵ درجه تنظیم شود و مصارف غیر ضروری و اضافه نداشته باشیم.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو:

نظارت ویژه بر توزیع داروهای پُر خطر

بنزودیازپین‌ها، ترامادول، متادون، کدئین، مورفین، آمفتامین‌ها، دیفنوکسیلات، لوپرامید، دکسترومتورفان، دیفن هیدرامین، استامینوفن کدئین دار، لیدوکائین، بنزوکائین، نیتروگلیسرین، مترونیدازول، آملودیپین، متوپرولول، دگزامتازون، هپارین، انوکسپارین، دیکلوفناک، آنتی هیستامین‌ها، فراورده‌های ترکیبی حاوی کافئین و هورمون‌های جلوگیری از بارداری در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: توزیع این اقلام صرفاً باید در چارچوب ضوابط ابلاغی و بر اساس نیاز واقعی انجام پذیرد و رصد و پایش مستمر موجودی و مصرف این داروها در سامانه تیتک صورت گیرد.

عبداللهی اصل ادامه داد: از هرگونه توزیع خارج از الگوی تعیین شده با فروش غیرمعارف جلوگیری به عمل آید و حسن اجرای این دستورالعمل و نظارت لازم، بر عهده مسئولین فنی مرکزی و شعب پخش خواهد بود.



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان از کاهش ۱۳ درصدی وقوع سرقت در استان خبر داد و گفت: انسجام بین دستگاهی، ساماندهی مراکز ضایعاتی و توسعه نظارت تصویری، مسیر دستیابی به امنیت پایدار را هموار کرده است. به گزارش فارس، مجتبی قدیمی در نشست کمیته مشترک هماهنگی و مقابله با سرقت استان کرمان افزود: هم‌افزایی دستگاه‌های مسئول، اجرای برنامه‌های پیشگیرانه و تمرکز بر مقابله با عوامل زمینه‌ساز جرم، نقش مؤثری در ارتقای امنیت و افزایش احساس آرامش شهروندان داشته است.

پیشگیری از سرقت: اولویت راهبردی استان در شرایط کنونی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با اشاره به اهمیت مقوله پیشگیری در شرایط اقتصادی کنونی، اظهار داشت: در دوران پسا جنگ و با توجه به برخی نوسانات اقتصادی و افزایش هزینه‌ها، توجه به پیشگیری از سرقت به عنوان یکی از اولویت‌های اساسی و غیرقابل اغماض استان در دستور کار قرار گرفته است.

قدیمی افزود: مقابله مؤثر با سرقت نیازمند مشارکت و هماهنگی همه دستگاه‌های متولی است و باید با رویکردی جامع و پیشگیرانه، زمینه‌های بروز این جرم کاهش یابد.

۱۱ نشست تخصصی و ۱۴۲ مصوبه؛ نماد انسجام و هم‌افزایی دستگاه‌ها

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با قدردانی از عملکرد کمیته مشترک هماهنگی، کمیسیون مقابله با سرقت و قرارگاه مقابله با سرقت، گفت: در سال گذشته ۱۱ جلسه تخصصی با حضور دستگاه‌های مسئول برگزار و ۱۴۲

مانور طرح مدیریت هوشمند تلفات انرژی برق در استان کرمان (طرح ملی مهتاب) با هدف مقابله و کاهش تلفات شبکه، هم‌زمان با سراسر کشور در شرکت توزیع برق شمال استان کرمان اجرا شد.

به گزارش ایرنا، در مسیر رسیدن انرژی گران‌بها و ارزشمند برق از محل تولید تا مصرف کننده، شاهد تلفات و کاهش توان شبکه به دلایل فنی و غیر فنی هستیم، که باعث تحمیل هزینه‌های گزاف و همچنین هدررفت انرژی می‌شود.

متولیان صنعت برق کشور برای مقابله با تلفات و کمک به پایداری شبکه برق، طرح ملی مهتاب (مدیریت هوشمند تلفات برق کشور) را در چهار محور مدیریت مصرف و کاهش مصرف، جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز، تعویض کنتورهای معیوب و دستکاری شده، تسریع در نصب انشعابات جدید و همچنین کنترل مضاعف فروش انرژی به مشترکان، برای گذر از پیک بار طراحی و اجرا کرده‌اند.

طرح ملی مهتاب که از سال گذشته آغاز شده امروز نیز در آستانه فصل گرما و افزایش مصرف برق با انجام مانور سراسری و به صورت ویدئو کنفرانس در شرکت‌های توزیع برق کشور اجرا شد.

جمع‌آوری ۲۰۰ انشعاب غیرمجاز در کرمان

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان در حاشیه این مانور و در جمع خبرنگاران گفت: در مانور امروز ۸۰ نفر از همکاران در قالب ۳۵ گروه و در هفت مدیریت برق شهرستان کرمان برای جمع‌آوری حدود ۲۰۰ انشعاب غیرمجاز اقدام می‌کنند. عبدالوحد مهدوی نیا افزود: در مانور قبلی طرح مهتاب ۱۵ انشعاب غیرمجاز به انشعاب دائم تبدیل شد و فرصت خیلی خوبی در خصوص نصب شمارشگر هوشمند برای مشترکانی که به صورت غیرمجاز از برق استفاده می‌کنند، فراهم شده تا که با نصب این کنترل گرهای توانیم برق مصرفی را محاسبه کنیم.

بیشترین چالش برق کرمان در مناطق حاشیه‌ای / هدف گذاری کاهش پنج درصدی

وی تصریح کرد: استان کرمان نسبت به استان‌های دیگر کشور در رابطه با وضعیت



مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، از لزوم نظارت ویژه بر توزیع و عرضه برخی اقلام دارویی پُر خطر خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از ایفادنا، اکبر عبداللهی اصل، با اشاره به وصول گزارشاتی از فروش غیرطبیعی و انحراف از الگوی مصرف در برخی اقلام دارویی، گفت: نظارت ویژه بر توزیع، عرضه و مصرف فرآورده‌های حاوی اقلامی همچون